
 
 

UCHWAŁA NR XLV/631/2023 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 6m, art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) oraz 
art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Jako format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 1 uchwały, określa się format danych XML. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi, w formacie danych XML, określa Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wypełnione formularze deklaracji wraz z innymi załącznikami mogą być przesyłane za pomocą 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 

4. Deklaracje przesyłane za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) są 
opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu, w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/158/2019 Rady Gminy Luzino z dnia 15.10.2019 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2019 r. poz. 4875). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2023 r.

Poz. 5829



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
w z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Formela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5829



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5829



 

Układ informacji i powiazań danych w formacie danych XML 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5829



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5829


	UCHWAŁA NR XLV/631/2023 RADY GMINY LUZINO z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Układ informacji i powiazań danych w formacie danych XML


		2023-12-13T14:26:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




